

ธนาคาร เจพีมอร์แกน เชส

รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน <sup>1/</sup>

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2552

| สินทรัพย์                                       | บาท               | หนี้สิน   | บาท               |
|---|-------------------|---|-------------------|
| เงินสด  | 4,797,058.88      | เงินรับฝาก  | 7,561,042,174.66  |
| รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงิน                  | 2,623,688,026.38  | รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงิน                            | 9,353,084,456.91  |
| เงินลงทุนสุทธิ                                  | 28,768,038,500.29 | หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม                                 | 19,238,267.85     |
| (มีภาระผูกพัน 754,969,723.61 บาท)               |                   | เงินกู้ยืม  | 2,530,545,166.40  |
| เงินให้สินเชื่อ (หัก ค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญแล้ว) | 718,612,011.64    | ภาระของสถาบันการเงินจากการรับรอง                          | 2,348,021.70      |
| ดอกเบี้ยค้างรับ                                 | 1,040,906.59      | หนี้สินอื่น   | 23,675,150,007.76 |
| ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ                          | -                 | รวมหนี้สิน  | 43,141,408,095.28 |
| ภาระของลูกค้านำจากการรับรอง                     | 2,348,021.70      |   |                   |
| ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ สุทธิ                   | 29,839,846.59     | ส่วนของสำนักงานใหญ่และสาขาอื่นที่เป็นนิติบุคคลเดียวกัน    |                   |
| สินทรัพย์อื่นสุทธิ                              | 24,195,250,691.89 | (เงินกองทุนตามกฎหมาย 8,814,937,019.44 บาท)                |                   |
|   |                   | เงินทุนเพื่อดำรงสินทรัพย์ตามมาตรา 32                      | 9,112,616,000.00  |
|   |                   | ขาดทุนสุทธิที่ยังมิได้รับการชดเชยจากสำนักงานใหญ่          | (.....)           |
|   |                   | เงินทุนสุทธิเพื่อดำรงสินทรัพย์ตามมาตรา 32                 | 9,112,616,000.00  |
|   |                   | ยอดสุทธิบัญชีระหว่างกันที่สาขาเป็นลูกหนี้ (เจ้าหนี้)      |                   |
|   |                   | สำนักงานใหญ่และสาขาอื่นที่เป็นนิติบุคคลเดียวกัน           | 4,139,201,500.59  |
|   |                   | ยอดดุลที่สาขาเป็นลูกหนี้สุทธิต่อสำนักงานใหญ่และ           |                   |
|   |                   | สาขาอื่นที่เป็นนิติบุคคลเดียวกัน                          | 13,251,817,500.59 |
|   |                   | บัญชีกำไรขาดทุนและอื่น ๆ                                  | (49,610,531.91)   |
|   |                   | รวมส่วนของสำนักงานใหญ่และสาขาอื่นที่เป็นนิติบุคคลเดียวกัน | 13,202,206,968.68 |
|   |                   | รวมหนี้สินและส่วนของสำนักงานใหญ่และสาขาอื่น               |                   |
|   |                   | ที่เป็นนิติบุคคลเดียวกัน                                  | 56,343,615,063.96 |
| รวมสินทรัพย์                                    | 56,343,615,063.96 |   |                   |
| ภาระของลูกค้านำตามตัวเงินที่ยังไม่ครบกำหนด      | -                 | ภาระของสถาบันการเงินตามตัวเงินที่ยังไม่ครบกำหนด           | -                 |
| รวม   | 56,343,615,063.96 | รวม   | 56,343,615,063.96 |

|   | บาท           |
|---|---------------|
| Non-Performing Loans <sup>2/</sup> (net) ประจำไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2552                 | 70,000,000.00 |
| (ร้อยละ 2.59 ของเงินให้สินเชื่อรวมหลังหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญของเงินให้สินเชื่อโดยคุณภาพ) |               |
| เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกันตามเกณฑ์ที่ ธปท. กำหนด ประจำไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2552   | 9,711,865.75  |
| เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่มีอยู่   | 9,711,865.75  |
| เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน   | -             |
| เงินให้สินเชื่อแก่บริษัทบริหารสินทรัพย์ที่เกี่ยวข้องกัน   | -             |
| เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ซึ่งเกิดจาก                                       |               |
| การปรับปรุงโครงสร้างหนี้  | -             |
| สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2552                        |               |
| ซึ่งเป็นผลจากการจ่ายค่าปรับการกระทำผิด พ.ร.บ.ธุรกิจสถาบันการเงิน พ.ศ. 2551                          |               |
| มาตรา   | -             |
| ภาระผูกพันในภายหน้าที่สำคัญ   |               |
| การรับอวัลส์ตัวเงินและการค้ำประกันการกู้ยืมเงิน   | -             |
| เล็ดเดอร์ออฟเครดิต  | -             |
| <sup>1/</sup> รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต        |               |
| <sup>2/</sup> Non-Performing Loans (gross) ประจำไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2552               | 78,280,243.29 |
| (ร้อยละ 2.89 ของเงินให้สินเชื่อรวมก่อนหักเงินสำรองค่าเผื่อนี้สงสัยจะสูญ)                            |               |